ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 01/TB-UBND Hoành Sơn, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân định kỳ của đồng chí Chủ tịch UBND xã

từ tháng 01/2023 đến tháng 12/2023

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013.

UBND xã Hoành Sơn thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Chủ tịch
UBND xã vào Thứ Năm hằng tuần từ tháng 01/2023 đến hết tháng 12/2023 tại Phòng tiếp
dân Trụ sở UBND xã Hoành Sơn như sau:

QUÝ I QUÝ II

Tháng Ngày tiếp trong tháng
Số ngày

tiếp Tháng Ngày tiếp trong tháng
Số ngày

tiếp

1 05, 12, 19 03 7 06, 13, 20, 27 04

2 02 09, 16, 13 04 8 03, 10, 17, 24, 31 05

3 02, 09, 16, 23, 30 05 9 07, 14, 21, 28 04

Cộng: 12 Cộng: 13

QUÝ III QUÝ IV

Tháng Ngày tiếp trong tháng
Số ngày

tiếp Tháng Ngày tiếp trong tháng
Số ngày

tiếp

4 06, 13, 20, 27 04 10 05, 12, 19, 26 04

5 04, 11, 18, 25 04 11 02, 09, 16, 23, 30 05

6 01, 08, 15, 22, 29 05 12 07, 14, 21, 28 04

Cộng: 13 Cộng: 13

Tổng số ngày tiếp trong năm: 51 ngày.

- 2 -

Tham gia các buổi tiếp công dân có đồng chí Chủ tịch UBND xã và đồng chí Văn
phòng HĐND-UBND xã. Các đồng chí cán bộ, công chức chuyên môn, Hợp đồng lao
động khác tham gia tiếp công dân cùng đồng chí Chủ tịch UBND xã khi có yêu cầu.

UBND xã yêu cầu các lĩnh vực có liên quan bố trí thời gian, công việc để tham gia
tiếp công dân cùng với đồng chí Chủ tịch UBND xã. Công an xã có phương án bảo vệ an
ninh, trật tự trong các buổi tiếp công dân.

Chuyên môn Văn hoá-Xã hội đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND xã và
thông báo trên hệ thống Đài truyền thanh xã để cán bộ và nhân dân  được biết.

Văn phòng HĐND-UBND xã có trách nhiệm bố trí buổi tiếp công dân định kỳ vào
lịch công tác hàng tuần của Chủ tịch UBND xã để thực hiện. Trường hợp vì lý do đột xuất
không thực hiện được buổi tiếp công dân theo lịch tiếp dân định kỳ thì phải thông báo kịp
thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí lại buổi tiếp công dân vào ngày khác trong tuần
hoặc tuần kế tiếp./.
Nơi nhận:
- UBND thị xã (phòng Nội vụ);
- TT Đảng uỷ; TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức, chuyên môn, HĐLĐ UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T14:47:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:09:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!